
 
 

UCHWAŁA NR LIV/376/2023 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 12 października 2023 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2023 rok Nr XLVI/316/2022 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 29 grudnia 2022 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40z późn.zm.) Rada Gminy Jodłownik uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023  o kwotę 2 214 960,21 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 2 214 960,21 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 1 008 166,94 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 308 202,07 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 699 964,87 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023  o kwotę 1 233 535,27 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 611 708,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 621 827,27 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 26 742,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 20 800,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 5 942,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2023 rok Nr XLVI/316/2022 Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 pkt.1 (Dochody bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w paragrafie 1 pkt.2 (Dochody majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 6808



3) w paragrafie 2 pkt.1 (Wydatki bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) w paragrafie 2 pkt.2 (Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

82 662 571,18 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 47 216 305,18 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 35 446 266,00 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 93 037 872,45 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 45 337 059,33 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 47 700 813,12 zł. 

§ 6. Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji 
udzielanych w roku 2023 w łącznej kwocie 783 847,02 zł – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6808



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/376/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 12 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 291 700,08 0,00 1 423 862,21 3 715 562,29 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 069 097,00 0,00 1 423 862,21 3 492 959,21 

600  Transport i łączność 988 106,07 -208 202,07 595 000,00 1 374 904,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 981 006,07 -208 202,07 0,00 772 804,00 

 2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 

750  Administracja publiczna 266 576,46 0,00 41 000,00 307 576,46 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 078,46 0,00 41 000,00 51 078,46 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 863 522,00 -100 000,00 100 000,00 10 863 522,00 

 0320 Wpływy z podatku rolnego 353 776,00 0,00 100 000,00 453 776,00 
 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 435 000,00 -100 000,00 0,00 335 000,00 

758  Różne rozliczenia 20 281 063,73 0,00 30 733,00 20 311 796,73 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 411 658,00 0,00 30 733,00 17 442 391,00 

801  Oświata i wychowanie 1 169 199,57 0,00 6 000,00 1 175 199,57 

 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 45 000,00 0,00 6 000,00 51 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 110 250,00 0,00 5 065,00 115 315,00 

 2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 5 065,00 5 065,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 265 839,02 0,00 2 700,00 3 268 539,02 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 758 585,00 0,00 2 700,00 1 761 285,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 72 979,22 0,00 10 600,00 83 579,22 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 25 984,51 0,00 10 600,00 36 584,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6808



bieżące razem: 45 309 547,04 -308 202,07 2 214 960,21 47 216 305,18 
majątkowe 

600  Transport i łączność 3 307 484,87 -699 964,87 0,00 2 607 520,00 

 6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

3 307 484,87 -699 964,87 0,00 2 607 520,00 

majątkowe razem: 36 146 230,87 -699 964,87 0,00 35 446 266,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 446 549,00 0,00 0,00 2 446 549,00 

            
Ogółem: 81 455 777,91 -1 008 166,94 2 214 960,21 82 662 571,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 680 257,24 0,00 0,00 2 680 257,24 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6808



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/376/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 12 października 2023 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 544 

537,78 2 514 
558,98 2 484 558,98 0,00 2 484 

558,98 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 029 
978,80 16 029 

978,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234 041,27 75 160,00 75 160,00 0,00 75 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 881,27 158 881,27 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 18 778 

579,05 2 589 
718,98 2 559 718,98 0,00 2 559 

718,98 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 188 
860,07 16 188 

860,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 892 

022,23 1 493 
124,41 1 493 124,41 0,00 1 493 

124,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 398 
897,82 15 398 

897,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234 041,27 75 160,00 75 160,00 0,00 75 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 881,27 158 881,27 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 17 126 

063,50 1 568 
284,41 1 568 284,41 0,00 1 568 

284,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 557 
779,09 15 557 

779,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 885 

960,74 5 614 
380,96 5 196 039,74 3 691 585,92 1 504 

453,82 0,00 341 311,00 77 030,22 0,00 0,00 271 579,78 271 579,78 201 579,78 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 950,00 45 950,00 45 950,00 0,00 45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 931 

910,74 5 660 
330,96 5 241 989,74 3 691 585,92 1 550 

403,82 0,00 341 311,00 77 030,22 0,00 0,00 271 579,78 271 579,78 201 579,78 0,00 0,00 
przed zmianą 4 995 

954,24 4 724 
374,46 4 643 844,24 3 552 880,31 1 090 

963,93 0,00 3 500,00 77 030,22 0,00 0,00 271 579,78 271 579,78 201 579,78 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 950,00 19 950,00 19 950,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 015 
904,24 4 744 

324,46 4 663 794,24 3 552 880,31 1 110 
913,93 0,00 3 500,00 77 030,22 0,00 0,00 271 579,78 271 579,78 201 579,78 0,00 0,00 

przed zmianą 307 604,92 307 
604,92 307 604,92 11 549,61 296 055,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 333 604,92 333 
604,92 333 604,92 11 549,61 322 055,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 338 
124,70 18 344 

163,37 17 437 
255,95 14 560 833,00 2 876 

422,95 196 
207,42 710 700,00 0,00 0,00 0,00 5 993 961,33 5 993 961,33 270 225,09 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 434 733,00 434 

733,00 414 733,00 284 000,00 130 733,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 24 772 
857,70 18 778 

896,37 17 851 
988,95 14 844 833,00 3 007 

155,95 216 
207,42 710 700,00 0,00 0,00 0,00 5 993 961,33 5 993 961,33 270 225,09 0,00 0,00 

przed zmianą 19 423 
675,99 13 433 

527,66 12 894 
186,48 11 385 209,68 1 508 

976,80 0,00 539 341,18 0,00 0,00 0,00 5 990 148,33 5 990 148,33 270 225,09 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 819,00 303 

819,00 303 819,00 238 000,00 65 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 19 727 

494,99 13 737 
346,66 13 198 

005,48 11 623 209,68 1 574 
795,80 0,00 539 341,18 0,00 0,00 0,00 5 990 148,33 5 990 148,33 270 225,09 0,00 0,00 

przed zmianą 1 480 
192,00 1 480 

192,00 1 401 792,00 1 115 190,00 286 602,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6808



zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 11 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 podstawowych 
po zmianach 1 504 

192,00 1 504 
192,00 1 425 792,00 1 126 190,00 299 602,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 134 
495,42 2 130 

682,42 1 892 075,00 1 436 607,00 455 468,00 177 
607,42 61 000,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 76 000,00 35 000,00 41 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 230 

495,42 2 226 
682,42 1 968 075,00 1 471 607,00 496 468,00 197 

607,42 61 000,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 388 809,00 388 

809,00 370 209,00 74 853,00 295 356,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 398 809,00 398 

809,00 380 209,00 74 853,00 305 356,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 818,00 210 

818,00 207 218,00 197 417,00 9 801,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 914,00 914,00 914,00 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea 

ogólnokształcące 
po zmianach 211 732,00 211 

732,00 208 132,00 197 417,00 10 715,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 145 

044,12 2 145 
044,12 1 504 954,70 716 493,99 788 460,71 0,00 640 089,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 165 

844,12 2 165 
844,12 1 504 954,70 716 493,99 788 460,71 0,00 660 889,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 109 582,00 109 
582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 130 382,00 130 

382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 650,00 180 

650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 065,00 5 065,00 0,00 0,00 0,00 5 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 185 715,00 185 

715,00 0,00 0,00 0,00 5 065,00 180 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 500,00 122 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 065,00 5 065,00 0,00 0,00 0,00 5 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 127 565,00 127 
565,00 0,00 0,00 0,00 5 065,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 082 
617,19 5 030 

957,19 860 123,01 631 499,57 228 623,44 0,00 3 932 
750,65 238 083,53 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 800,00 -20 
800,00 -20 800,00 -6 700,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 061 

817,19 5 010 
157,19 839 323,01 624 799,57 214 523,44 0,00 3 932 

750,65 238 083,53 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 564,96 25 564,96 25 564,96 22 733,46 2 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -6 700,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 17 764,96 17 764,96 17 764,96 16 033,46 1 731,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 

000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 896 

690,99 4 159 
368,29 4 159 368,29 105 875,70 4 053 

492,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 737 322,70 3 237 322,70 3 167 594,00 500 
000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 

000,00 0,00 900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 8 146 
690,99 4 159 

368,29 4 159 368,29 105 875,70 4 053 
492,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 987 322,70 3 237 322,70 3 167 594,00 750 

000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6808



przed zmianą 1 885 
446,00 1 385 

446,00 1 385 446,00 0,00 1 385 
446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 

000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 

000,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 135 

446,00 1 385 
446,00 1 385 446,00 0,00 1 385 

446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 750 
000,00 0,00 

przed zmianą 837 118,22 807 
297,00 277 497,00 16 800,00 260 697,00 529 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 821,22 29 821,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 942,00 -5 942,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 861 176,22 837 
297,00 307 497,00 16 800,00 290 697,00 529 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 879,22 23 879,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 792,73 159 

850,73 159 850,73 9 400,00 150 450,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 942,00 5 942,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 942,00 -5 942,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 189 850,73 189 

850,73 189 850,73 9 400,00 180 450,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 062 

874,19 276 
197,55 276 197,55 28 400,00 247 797,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 676,64 786 676,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 946,00 212 946,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 275 

820,19 276 
197,55 276 197,55 28 400,00 247 797,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 622,64 999 622,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 806 743,64 22 035,00 22 035,00 0,00 22 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 708,64 784 708,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 946,00 212 946,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 019 

689,64 22 035,00 22 035,00 0,00 22 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 654,64 997 654,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 831 

079,18 44 746 
151,33 34 840 

608,49 19 892 018,07 14 948 
590,42 758 

782,02 5 918 
229,07 315 113,75 200 

000,00 2 713 
418,00 47 084 

927,85 46 584 
927,85 3 691 058,87 500 

000,00 0,00 
zmniejszenie -26 742,00 -20 

800,00 -20 800,00 -6 700,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 942,00 -5 942,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 233 

535,27 611 
708,00 565 843,00 284 000,00 281 843,00 25 065,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 621 827,27 371 827,27 0,00 250 

000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 93 037 

872,45 45 337 
059,33 35 385 

651,49 20 169 318,07 15 216 
333,42 783 

847,02 5 939 
029,07 315 113,75 200 

000,00 2 713 
418,00 47 700 

813,12 46 950 
813,12 3 691 058,87 750 

000,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6808



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/376/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 12 października 2023 r. 

Plan i wykonanie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Rodzaj 
dotacji z 
budżetu Plan  Plan  

600    30 000,00  
 60004 Lokalny transport zbiorowy  30 000,00  

801  Oświata i wychowanie  197 607,42 18 600,00 

 80104 Przedszkola dotacja 
celowa 197 607,42  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół dotacja 
celowa  18 600,00 

851  Ochrona zdrowia  2 774,60 0,00 

 85158 Izby wytrzeźwień dotacja 
celowa 2 774,60  

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza  5 065,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

dotacja 
celowa 5 065,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  529 800,00 0,00 

 92116 Biblioteki dotacja 
podmiotowa 529 800,00  

Razem 765 247,02 18 600,00 

Ogółem dotacje Plan 783 847,02 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6808


	UCHWAŁA NR LIV/376/2023 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023
	Załącznik 2 - Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023
	Załącznik 3 - Plan i wykonanie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023


		2023-10-20T11:19:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




